[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2020                                                                                                 № 463
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 26.11.2017 № 315 «Об утверждении муниципальной программы
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
«Проведение мероприятий, посвященных памятным датам

и знаменательным событиям в Южно - Кубанском
сельском поселении Динского района в 2020 году»
Руководствуясь статьей 64 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.08.2014 № 259/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.11.2019 № 315 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям в Южно - Кубанском сельском поселении Динского района в 2020 году» (в редакции от 09.10.2020 № 298) изложив приложение № 2 к муниципальной программе Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям в Южно - Кубанском сельском поселении Динского района в 2020 году  в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы», подразделе «Муниципальные программы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов

	Приложение к постановлению администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от _______________ № _____

«Приложение № 2
к муниципальной программе Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям в Южно - Кубанском сельском поселении Динского района в 2020 году»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Южно - Кубанского сельского поселения Динского района

«Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям

в Южно - Кубанском сельском поселении Динского района в 2020 году»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего (тыс. руб.)
	Непосредственный результат исполнения мероприятий
	Участники муниципальной программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому дню 8 Марта
	всего

	10,0
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 10,0 %
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	10,0

	2.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	всего
	91,6
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 55,0 %
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет
	91,6

	3.
	Празднование Дня защиты детей
	всего
	0,0
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 15,0 %
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет
	0,0

	4.
	Празднование Дня Динского района
	всего
	0,0
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 5,0 %
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	0,0

	5.
	Празднование Дня пожилого человека
	всего
	21,0
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 5,0 %

	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	21,0

	6.
	Празднование Дня Матери
	всего
	0,0
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 15,0 %

	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	0,0

	7.
	Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселения
	всего
	0,0
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 45,0 %

	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	0,0

	8.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Международному дню инвалидов
	всего
	22,5
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 3,0 %

	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет
	22,5

	9.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового  года  и Рождества Христова
	всего
	329,3
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 45,0 %
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	329,3

	10.
	Организация поздравлений и мероприятий чествования с памятными и юбилейными датами  жителей Южно-Кубанского сельского поселения и предприятий (учреждений, организаций), расположенных на территории поселения
	Всего
	32,8
	Количество населения, принявшего участие в культурно-массовых мероприятиях (процентный охват от общего числа населения) не менее 25,0 %
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет

	32,8

	11.
	Приобретение флагов, праздничных растяжек и баннеров
	Всего
	44,8
	Общее количество приобретенных предметов не менее 42 штук
	администрация Южно - Кубанского сельского поселения, МБУ «КДЦ ЮКСП», МБУ «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства культурно-патриотической направленности

	местный бюджет
	44,8

	ВСЕГО
	552,0

Начальник общего отдела                                                                                                                                             А.И. Лебедь